令和2年度酒々井町教育委員会4月定例会議 議事録

令和2年度酒々井町教育委員会4月定例会議は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、会議資料を事前配布した上で、書面により開催しました。

議案については、書面による表決の結果、それぞれ全員賛成により可決されました。 会議の議題、内容等は次のとおりです。

開催日令和2年4月23日(木)

会議次第

- 1 教育長職務代理者の指名 石井教育長職務代理者が指名(再任)されました。
- 2 議事録署名委員の指名 石井教育長職務代理者が指名されました。
- 3 議 題
- (1) 議 案(公 開)
 - 議案第1号 酒々井町社会教育委員の委嘱について(書面表決:可決)
 - 議案第2号 酒々井町同和対策集会所運営委員会委員の委嘱について(書面表決: 可決)
 - 議案第3号 酒々井町立公民館定期休館日の特例に関する規則の一部を改正する規 則の制定について(書面表決:可決)
- (2)報告(公開)
 - 報告第1号 酒々井町私立幼稚園就園奨励費補助金交付規則を廃止する規則の制定 について
 - 報告第2号 教育委員会事務局職員の異動について
 - 報告第3号 令和元年度末町立小中学校の教職員の人事異動について
 - 報告第4号 新型コロナウイルス感染症の影響に伴う町立小・中学校の臨時休業等に ついて
 - 報告第5号 地域学校協働本部運営委員会委員の委嘱について
 - 報告第6号 地域コーディネーターの委嘱について
 - 報告第7号 地域学校協働活動推進員の委嘱について
 - 報告第8号 酒々井町人権教育推進協議会委員の委嘱について
 - 報告第9号 新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う酒々井町立公民館の臨時休 館について
 - 報告第 10 号 新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴うプリミエール酒々井の臨時 休館について
 - 報告第 11 号 第二次酒々井町子ども読書活動推進計画の策定について
 - 報告第12号 行政報告について

- 4 次回会議の予定 令和2年5月25日(月)午後1時15分 西庁舎2階第1会議室
- 5 教育長・教育委員の予定

議事録署名 教育長

委 員

議事録作成職員
ことも課